
部　類　別　取　扱　高
（単位：kg、円）

部　別 種　　別 取　　　　扱　　　　高

数　　　量

指　　　数 取　扱　高　累　計

金　　　額

指　　　数

前年同期を100とする 前年同期を100とする

数　 量 金　 額 数　　 量 金　　　　額 数　 量 金　 額

( )～1  5月 月

青 果 部

野　　　菜

果　　　実

計

水 産 物

生 鮮 水 産 物

冷 凍 水 産 物

加 工 水 産 物

計

958,453

205,133

1,163,586

198,082,605

60,219,043

258,301,648

76,271,200

5,600,857

39,351

95,497,332

74,075

5,744

13,625,275

119,170

74

84

76

89

132

310

119

78

84

79

90

68

105

90

5,960,059

1,292,125

7,252,183

343,462

40,394

173,963

557,819

1,144,530,517

444,582,146

1,589,112,663

394,404,406

31,727,384

62,743,977

488,875,767

97

90

96

92

151

271

121

85

91

86

97

61

92

93

合　　　　　計 353,798,9801,282,756 78 82 7,810,002 2,077,988,430 97 88
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